附表1：
参加单位申请表
	项目名称

	参加单位信息
	单位名称

	地   址

	资质等级

	联系方式
	姓  名

	手机号

	其他联系方式

	邮  箱

	提交资料清单
	所有参加单位所提交的资料(在相应的地方打√)
企业营业执照
企业资质证书
[bookmark: _GoBack]业绩证明材料：近五年（2018年1月1日至今）具有以下业绩：独立或作为联合体牵头单位承担过大型水利工程检测项目（已完成或正在履约均可），包括岩土工程、混凝土工程、量测三类检测内容（可以在一个或多个合同内）。若联合体参加的，牵头单位和成员单位均需具备以上业绩。提供合同协议书、检测内容、工程规模证明材料复印件并加盖公章。
联合体框架协议书（如联合体参加需提供，按照提供格式编写）。
授权委托书或法定代表人身份证明
无境外控股或者直接投资证明材料（提供国家企业信用信息公示系统报告）
请用正楷字抄写以下这段话：我单位郑重承诺，我单位提供的以上资料真实有效，并对其真实性承担一切法律责任。

	日期
	      年     月     日

	参加单位
法定代表人/授权委托人
签字

单位名称（公章）

注：1.本表内容请认真、准确填写。
2.为能将有关信息及时通知您，请务必准确填写移动电话号码。
3.以上所有材料加盖公章后扫描成一个PDF格式文档发至报名邮箱。

附表2：
参加单位信息统计表
	序号
	参加单位名称
	是否具有有效营业执照
	资质情况
	是否具有境外控股或者直接投资
	近三年财务状况是否良好
	是否满足公告信誉要求
	业绩项目
名称
	业绩项目
规模
	业绩项目
完成时间

	1

	2

	…

注：本表除扫描PDF格式外，还需提供word格式电子版。

联合体框架协议书

_________________________（所有成员单位名称）自愿组成联合体，共同参加一期工程平行检测项目。现就联合体参加事宜订立如下框架协议。
1.____________（某成员单位名称）为牵头人。
2.联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本项目参加事宜，并代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与之有关的一切事务。
说明：本协议书中各联合体成员由委托代理人签字的，应附法定代表人签字的授权委托书。

牵头人（牵头单位）：                                 （加盖公章）

法定代表人或其委托代理人：                       （签字）

成员（参与单位）：                                 （加盖公章）

法定代表人或其委托代理人：                       （签字）

        年       月      日